
UCHWAŁA NR XL/236/2021 
RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Słupca na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.)1) oraz art. 211, 212, 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 896 ze zm.)2)  Rada Gminy Słupca uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/215/21 Rady Gminy Słupca z dnia 18 lutego 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 zmienionej: 

- uchwałą Rady Gminy Słupca NR XXXVI/216/2021 z dnia 25 lutego 2021r. 

- Uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XXXVII/221/2021 z dnia 22 marca 2021r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 16/2021 z dnia 29 marca 2021r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 25/2021 z dnia 28 kwietnia 2021r. 

- Uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XXXVIII/222/2021 z dnia 13 maja 2021r. 

- Uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XXXIX/230/2021 z dnia 27 maja 2021r. dokonuje się następujących 
zmian: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 210.429,39 zł tj. do kwoty 
47.185.649,19 złz tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 38.730,07 zł tj. do kwoty  46.605.027,74 zł, 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 171.699,32 zł tj. do kwoty  580.621,45 zł, 

2. W § 1 ust. 3 uchwały zwiększa się plan dochodów na programy finansowe z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań j.s.t.  o kwotę 171.699,32 zł tj. do 
kwoty 331.951,01 zł 

3. W § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 210.429,39 zł tj. do kwoty 
48.515.360,30 złz tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 11.153,94 zł tj. do kwoty 45.659.623,08 zł, 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 199.275,45 zł tj. do kwoty 2.855.737,22 zł, 

4. W § 2 ust. 3 uchwały zwiększa się plan dochodów na programy finansowe z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań j.s.t.  o kwotę 171.699,32 zł tj. do 
kwoty 331.951,01 zł 

5. W załączniku Nr 1 do uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 210.429,39zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

6. W załączniku Nr 2 do uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 210.429,39zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

7. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 4 uchwały budżetowej „Wydatki z dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie ustawami na 2021 rok” 
otrzymuje  nowe brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik Nr 5 uchwały budżetowej „Wykaz zadań majątkowych w 2021 roku” otrzymuje  nowe 
brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 2245, z 2020 r. poz.284, 

poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1178EAB0-26CE-40CA-AF33-0435A9E7E616. Podpisany Strona 1



10. Załącznik Nr 6 uchwały budżetowej „Wykaz zadań realizowanych z Funduszu Sołeckiego w 2021 
roku” otrzymuje  nowe brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej „Dotacje udzielone z budżetu gminy na 2021 rok” otrzymuje 
nowe brzemiennie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1178EAB0-26CE-40CA-AF33-0435A9E7E616. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/236/2021 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

Dochody budżetu gminy na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 838 311,00 171 699,32 1 010 010,32 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 780 390,00 171 699,32 952 089,32 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 171 699,32 171 699,32 

801   Oświata i wychowanie 1 148 251,69 2 332,07 1 150 583,76 
 80101  Szkoły podstawowe 17 000,00 2 332,07 19 332,07 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 332,07 2 332,07 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 18 113,00 27 398,00 45 511,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 18 113,00 27 398,00 45 511,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

18 113,00 27 398,00 45 511,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 381 714,00 9 000,00 2 390 714,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 9 000,00 9 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 9 000,00 9 000,00 
         

Razem: 46 975 219,80 210 429,39 47 185 649,19 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1178EAB0-26CE-40CA-AF33-0435A9E7E616. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/236/2021 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 229 500,00 -7 000,00 222 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 229 500,00 -7 000,00 222 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 8 000,00 68 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -15 000,00 15 000,00 

750   Administracja publiczna 5 314 403,03 121 699,32 5 436 102,35 
 75011  Urzędy wojewódzkie 42 526,00 0,00 42 526,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 729,41 -5 000,00 21 729,41 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 491,98 5 000,00 19 491,98 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 203 857,76 121 699,32 4 325 557,08 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 286 137,56 -138 000,00 148 137,56 
  4430 Różne opłaty i składki 120 000,00 88 000,00 208 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 171 699,32 171 699,32 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 550 987,43 0,00 550 987,43 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 2 200,00 6 700,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 2 000,00 800,00 2 800,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 050,00 -3 000,00 3 050,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 982 015,09 53 700,00 1 035 715,09 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 50 000,00 50 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 50 000,00 50 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 850 015,09 3 700,00 853 715,09 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 3 700,00 43 700,00 

801   Oświata i wychowanie 18 898 832,11 2 332,07 18 901 164,18 
 80101  Szkoły podstawowe 12 439 326,73 632,07 12 439 958,80 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 574 391,00 -3 200,00 571 191,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179 310,00 29 000,00 208 310,00 
  4260 Zakup energii 341 272,00 12 300,00 353 572,00 
  4270 Zakup usług remontowych 21 014,73 2 332,07 23 346,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 114 000,00 2 600,00 116 600,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 130 010,00 -42 400,00 87 610,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1178EAB0-26CE-40CA-AF33-0435A9E7E616. Podpisany Strona 1



 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 314 936,00 -100,00 314 836,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00 -1 800,00 14 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 900,00 12 900,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 540,00 -1 200,00 2 340,00 
 80104  Przedszkola 3 669 430,81 1 800,00 3 671 230,81 
  4260 Zakup energii 23 436,00 3 000,00 26 436,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 7 700,00 47 700,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 27 190,00 -8 900,00 18 290,00 

851   Ochrona zdrowia 104 500,00 0,00 104 500,00 
 85195  Pozostała działalność 34 500,00 0,00 34 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 934,75 2 600,00 7 534,75 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 707,02 370,00 1 077,02 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 798,23 -3 200,00 25 598,23 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 60,00 230,00 290,00 

852   Pomoc społeczna 2 154 580,72 -4 000,00 2 150 580,72 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 370 705,00 -4 000,00 366 705,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 150 000,00 -4 000,00 146 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 57 113,00 27 398,00 84 511,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 43 113,00 27 398,00 70 511,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 43 113,00 27 398,00 70 511,00 

855   Rodzina 12 770 328,76 4 000,00 12 774 328,76 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 593 531,00 4 000,00 2 597 531,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 4 000,00 14 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 916 574,69 16 600,00 3 933 174,69 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 16 000,00 16 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 391,25 1 391,25 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 199,33 199,33 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 136,42 8 136,42 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 091,00 2 091,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 182,00 4 182,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 600 905,08 600,00 601 505,08 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 506,94 600,00 105 106,94 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 648 223,51 -4 300,00 643 923,51 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 397 723,51 -4 300,00 393 423,51 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 568,27 5 800,08 87 368,35 
  4260 Zakup energii 46 800,00 -200,00 46 600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 48 163,55 14 623,79 62 787,34 
  4300 Zakup usług pozostałych 46 380,00 -1 500,00 44 880,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 499,66 -23 023,87 129 475,79 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1178EAB0-26CE-40CA-AF33-0435A9E7E616. Podpisany Strona 2



         
Razem: 48 304 930,91 210 429,39 48 515 360,30 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1178EAB0-26CE-40CA-AF33-0435A9E7E616. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/236/2021 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

Przesunięcia w planie wydatków budżetu gminy na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 229 500,00 -7 000,00 222 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 229 500,00 -7 000,00 222 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 8 000,00 68 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -15 000,00 15 000,00 

750   Administracja publiczna 5 314 403,03 121 699,32 5 436 102,35 
 75011  Urzędy wojewódzkie 42 526,00 0,00 42 526,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 729,41 -5 000,00 21 729,41 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 491,98 5 000,00 19 491,98 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 203 857,76 121 699,32 4 325 557,08 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 286 137,56 -138 000,00 148 137,56 
  4430 Różne opłaty i składki 120 000,00 88 000,00 208 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 171 699,32 171 699,32 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 550 987,43 0,00 550 987,43 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 2 200,00 6 700,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 2 000,00 800,00 2 800,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 050,00 -3 000,00 3 050,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 982 015,09 53 700,00 1 035 715,09 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 50 000,00 50 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 50 000,00 50 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 850 015,09 3 700,00 853 715,09 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 3 700,00 43 700,00 

801   Oświata i wychowanie 18 898 832,11 2 332,07 18 901 164,18 
 80101  Szkoły podstawowe 12 439 326,73 632,07 12 439 958,80 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 574 391,00 -3 200,00 571 191,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179 310,00 29 000,00 208 310,00 
  4260 Zakup energii 341 272,00 12 300,00 353 572,00 
  4270 Zakup usług remontowych 21 014,73 2 332,07 23 346,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 114 000,00 2 600,00 116 600,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 130 010,00 -42 400,00 87 610,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1178EAB0-26CE-40CA-AF33-0435A9E7E616. Podpisany Strona 1



 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 314 936,00 -100,00 314 836,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00 -1 800,00 14 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 900,00 12 900,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 540,00 -1 200,00 2 340,00 
 80104  Przedszkola 3 669 430,81 1 800,00 3 671 230,81 
  4260 Zakup energii 23 436,00 3 000,00 26 436,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 7 700,00 47 700,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 27 190,00 -8 900,00 18 290,00 

851   Ochrona zdrowia 104 500,00 0,00 104 500,00 
 85195  Pozostała działalność 34 500,00 0,00 34 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 934,75 2 600,00 7 534,75 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 707,02 370,00 1 077,02 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 798,23 -3 200,00 25 598,23 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 60,00 230,00 290,00 

852   Pomoc społeczna 2 154 580,72 -4 000,00 2 150 580,72 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 370 705,00 -4 000,00 366 705,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 150 000,00 -4 000,00 146 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 57 113,00 27 398,00 84 511,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 43 113,00 27 398,00 70 511,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 43 113,00 27 398,00 70 511,00 

855   Rodzina 12 770 328,76 4 000,00 12 774 328,76 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 593 531,00 4 000,00 2 597 531,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 4 000,00 14 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 916 574,69 16 600,00 3 933 174,69 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 16 000,00 16 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 391,25 1 391,25 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 199,33 199,33 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 136,42 8 136,42 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 091,00 2 091,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 182,00 4 182,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 600 905,08 600,00 601 505,08 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 506,94 600,00 105 106,94 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 648 223,51 -4 300,00 643 923,51 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 397 723,51 -4 300,00 393 423,51 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 568,27 5 800,08 87 368,35 
  4260 Zakup energii 46 800,00 -200,00 46 600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 48 163,55 14 623,79 62 787,34 
  4300 Zakup usług pozostałych 46 380,00 -1 500,00 44 880,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 499,66 -23 023,87 129 475,79 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1178EAB0-26CE-40CA-AF33-0435A9E7E616. Podpisany Strona 2



         
Razem: 48 304 930,91 210 429,39 48 515 360,30 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1178EAB0-26CE-40CA-AF33-0435A9E7E616. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/236/2021 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

Wydatki  z dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 
ustawami na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 645 285,63 0,00 645 285,63 

 01095  Pozostała działalność 645 285,63 0,00 645 285,63 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 598,84 0,00 1 598,84 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 229,06 0,00 229,06 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 350,01 0,00 9 350,01 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 606,74 0,00 606,74 
  4300 Zakup usług pozostałych 868,01 0,00 868,01 
  4430 Różne opłaty i składki 632 632,97 0,00 632 632,97 

750   Administracja publiczna 55 021,00 0,00 55 021,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 42 526,00 0,00 42 526,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 729,41 -5 000,00 21 729,41 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 491,98 5 000,00 19 491,98 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 809,19 0,00 809,19 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 495,42 0,00 495,42 
 75056  Spis powszechny i inne 12 495,00 0,00 12 495,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 930,00 0,00 11 930,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 0,00 565,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 917,00 0,00 1 917,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 917,00 0,00 1 917,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275,00 0,00 275,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,00 0,00 40,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 602,00 0,00 1 602,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1178EAB0-26CE-40CA-AF33-0435A9E7E616. Podpisany Strona 1



  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 6 123,40 0,00 6 123,40 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 101,00 0,00 101,00 
  3110 Świadczenia społeczne 101,00 0,00 101,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 022,40 0,00 6 022,40 
  3110 Świadczenia społeczne 6 022,40 0,00 6 022,40 

855   Rodzina 12 361 383,76 0,00 12 361 383,76 
 85501  Świadczenie wychowawcze 9 896 117,00 0,00 9 896 117,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 0,00 800,00 
  3110 Świadczenia społeczne 9 812 000,00 0,00 9 812 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 000,00 0,00 58 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00 0,00 4 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 0,00 11 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 0,00 1 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 717,00 0,00 3 717,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 0,00 200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 0,00 2 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 449 070,00 0,00 2 449 070,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 0,00 150,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 225 598,00 0,00 2 225 598,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 822,00 0,00 54 822,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 0,00 6 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 000,00 0,00 155 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 0,00 100,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 000,00 0,00 1 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1178EAB0-26CE-40CA-AF33-0435A9E7E616. Podpisany Strona 2



 85503  Karta Dużej Rodziny 230,76 0,00 230,76 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33,00 0,00 33,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,73 0,00 4,73 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 193,03 0,00 193,03 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

15 966,00 0,00 15 966,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 966,00 0,00 15 966,00 
Razem: 13 069 730,79 0,00 13 069 730,79 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1178EAB0-26CE-40CA-AF33-0435A9E7E616. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/236/2021 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

Wykaz zadań majątkowych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 740 000,00 - 100 000,00 640 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 740 000,00 - 100 000,00 640 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 640 000,00 0,00 640 000,00 
   Modernizacja infrastruktury wodno-ściekowej Gminy Słupca RFIL 500 000,00 0,00 500 000,00 

   Sieć wodociągowa i kanalizacyjna w m.Piotrowice dz. nr 529,269,458/4,458/9 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Sieć wodociągowa w m.Kochowo dz. nr 219/4, 217, 219/1 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

100 000,00 - 100 000,00 0,00 

   Dotacja do GZWiK na inwestycje 100 000,00 - 100 000,00 0,00 
600   Transport i łączność 838 270,00 0,00 838 270,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 500 000,00 0,00 500 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

500 000,00 0,00 500 000,00 

   Dotacja dla Strostwa Powiatowego w Słupcy na modernizację drogi 500 000,00 0,00 500 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 338 270,00 0,00 338 270,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 338 270,00 0,00 338 270,00 
   Budowa chodnika f.soł. Cienin Kościelny 0,00 0,00 0,00 
   Przebudowa drogi gminnej 300 000,00 0,00 300 000,00 
   Zakup kostki na chodnik f.soł. Młodojewo 38 270,00 0,00 38 270,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 0,00 30 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 0,00 30 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1178EAB0-26CE-40CA-AF33-0435A9E7E616. Podpisany Strona 1



   Wykup gruntów pod przepompownie, drogi i poszerzenia 30 000,00 0,00 30 000,00 
750   Administracja publiczna 170 299,89 171 699,32 341 999,21 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 170 299,89 171 699,32 341 999,21 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 299,89 0,00 30 299,89 

   
Umowa partnerska na rzecz realizacji projektu pt.: „Rozwój elektronicznych 
usług publicznych” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2014-2020 (WRPO 2014-2020) 

30 299,89 0,00 30 299,89 

   Utwardzenie placu PSZOK 0,00 0,00 0,00 
   Zakup działki pod boisko sportowe f.soł. Koszuty 0,00 0,00 0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 171 699,32 171 699,32 

   
Umowa partnerska na rzecz realizacji projektu pt.: „Rozwój elektronicznych 
usług publicznych” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2014-2020 (WRPO 2014-2020) 

0,00 171 699,32 171 699,32 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00 
   Zakup samochodu dostawczego U.G. Słupca 140 000,00 0,00 140 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 503 104,50 0,00 503 104,50 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 503 104,50 0,00 503 104,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 503 104,50 0,00 503 104,50 
   Modernizacja sali OSP Pokoje RFIL 503 104,50 0,00 503 104,50 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 164 506,94 100 000,00 264 506,94 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 60 000,00 0,00 60 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 
   Utwardzenie placu PSZOK Słupca 60 000,00 0,00 60 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 104 506,94 0,00 104 506,94 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 506,94 0,00 104 506,94 

   Oświetlenie uliczne f.soł: Kamień, Niezgoda, Kowalewo Góry, Wierzbno, 
Marcewo, Nowa Wieś, Poniatówek, Kochowo, Młodojewo ParceleRozalin 104 506,94 0,00 104 506,94 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

   Dotacja do GZWiK na inwestycje 0,00 100 000,00 100 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1178EAB0-26CE-40CA-AF33-0435A9E7E616. Podpisany Strona 2



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 172 945,37 0,00 172 945,37 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 172 945,37 0,00 172 945,37 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 499,66 0,00 152 499,66 

   Budowa Plenerowego Centrum Spotkań Wiejskich dla Sołectwa Młodojewo-
Parcele w XI edycji Konkursu Pięknieje Wielkopolska Wieś 20 147,57 0,00 20 147,57 

   Dofinansowanie projektu "Pięknieje wielkopolska wieś" budowa altanki f soł. 
Młodojewo Parcele 0,00 0,00 0,00 

   Klimatyzacja ścienna f.soł. Wola Koszucka-Parcele 8 400,00 0,00 8 400,00 
   Klimatyzacja w sali OSP f.soł. Cienin Kościelny 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Modernizacja boiska wielofunkcyjnego f.soł. Wierzbocice 0,00 0,00 0,00 
   Modernizacja świetlicy wiejskiej f.soł. Marcewek 22 623,79 0,00 22 623,79 
   Utwardzenie terenu przy miejscu spotkań 21 428,57 0,00 21 428,57 
   Zakup budynku gospodarczego f.soł. Korwin 7 551,29 0,00 7 551,29 
   Zakup i montaż ogrzewania w świetlicy wiejskiej f.soł. Rozalin 14 348,44 0,00 14 348,44 
   Zakup i montaż placu zabaw f.soł. Kotunia 38 000,00 0,00 38 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 445,71 0,00 20 445,71 
   Kosiarka samojezdna f.soł. Kąty 12 000,00 0,00 12 000,00 
   Zakup mebli kuchennych f.soł. Korwin 3 445,71 0,00 3 445,71 
   Zakup namiotu f.soł. Marcewo 5 000,00 0,00 5 000,00 

926   Kultura fizyczna 37 335,07 0,00 37 335,07 
 92601  Obiekty sportowe 37 335,07 0,00 37 335,07 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 335,07 0,00 37 335,07 
   Zakup działki pod boisko sportowe f.soł. Koszuty. 37 335,07 0,00 37 335,07 

  
Razem 2 656 461,77 171 699,32 2 828 161,09 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1178EAB0-26CE-40CA-AF33-0435A9E7E616. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL/236/2021 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

Wykaz zadań realizowanych z Funduszu Sołeckiego w 2021 roku 

Sołectwo 
Dzia

ł 
Rozdzi

ał § Działanie Plan 
      

600 60016 427
0 Remont drogi gminnej        25 645,00 zł  

921 92109 421
0 

Festyn powitanie i zakończenie lata, 
konserwacja placu zabaw          2 500,84 zł  

921 92109 430
0 Kontrola placu zabaw             500,00 zł  

Wilczna 

   Łącznie        28 645,84 zł  

754 75412 421
0 Zakup mundurów OSP Marcewek          3 700,00 zł  

921 92109 421
0 

Tablica ogłoszeniowa, kuchnia 
gazowa, chłodnia          9 500,00 zł  

921 92109 427
0 Remont świetlicy wiejskiej        10 623,79 zł  

921 92109 605
0 Remont świetlicy wiejskiej                    -   zł  

     

Marcewek 

   Łącznie        23 823,79 zł  

900 90015 605
0 Lampa solarna        13 000,00 zł  

921 92109 421
0 

Organizacja Dnia dziecka, zakup 
sprzętu kuchennego        12 379,34 zł  

921 92109 430
0 Organizacja Dnia dziecka          1 500,00 zł  

Kamień 

   Łącznie        26 879,34 zł  

600 60016 427
0 Remont dróg gruntowychw sołectwie        16 948,79 zł  

Cienin Kolonia 
   Łącznie        16 948,79 zł  

600 60016 427
0 Remont drogi w Kowalewie-Parcele        15 000,00 zł  

921 92109 427
0 Remont łazienek świetlicy wiejskiej          5 720,49 zł  

Kowalewo 
Opactwo 

   Łącznie        20 720,49 zł  

900 90015 605
0 Zakup i montaż lamp solarnych        12 629,34 zł  

921 92109 430
0 Przegląd placu zabaw             500,00 zł  Niezgoda 

   Łącznie        13 129,34 zł  

Drążna 600 60016 427
0 Remont drogi gminnej w Żelazkowie        10 000,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1178EAB0-26CE-40CA-AF33-0435A9E7E616. Podpisany Strona 1



801 80101 427
0 

Reomnt dachu w Szkole Podstawowej 
Drążna        19 080,73 zł  

921 92109 421
0 Choinka dla dzieci sołectwa Drążna             500,00 zł  

921 92109 430
0 

Choinka dla dzieci sołectwa Drążna, 
konserwacja siłowni i placu zabaw          1 500,00 zł  

   Łącznie        31 080,73 zł  

921 92109 421
0 

Zakup paliwa, utrzymanie urządzeń 
przy wiacie organizacja festynu 
rodzinnego 

            195,14 zł  

921 92109 426
0 Energia elektryczna             300,00 zł  

921 92109 430
0 

Przegląd placu zabaw, organizacja 
festynu rodzinnego          1 300,00 zł  

921 92109 436
0 Karta sim i abonament             500,00 zł  

921 92109 605
0 Zakup i montaż placu zabaw        38 000,00 zł  

Kotunia 

   Łącznie        40 295,14 zł  

900 90015 605
0 Zakup lamp solarnych        12 600,00 zł  

921 92109 421
0 Zakup paczek na mikołajki dla dzieci          1 531,95 zł  Kowalewo Góry 

   Łącznie        14 131,95 zł  

921 92109 421
0 Zakup paliwa             300,00 zł  

921 92109 422
0 Zakup art., żywnościowych                    -   zł  

921 92109 430
0 Wywóz śmieci             800,00 zł  

921 92109 605
0 

Utwardzenie terenu przy miejscu 
spotkań        21 428,57 zł  

926 92605 421
0 Zakup sprzętu na boisko          7 645,04 zł  

Wierzbocice 

   Łącznie        30 173,61 zł  

600 60016 421
0 

Tablice z nazwami miejscowości i 
numerami posesji, lustra drogowe          2 250,00 zł  

600 60016 427
0 Naprawa dróg gruntowych w sołectwie        27 540,11 zł  

600 60016 430
0 Koszty przesyłki               50,00 zł  

921 92109 421
0 

Zakup paliwa do podkaszarki, 
materiały na Dzień Dziecka          1 600,00 zł  

921 92109 430
0 Przegląd placu zabaw             500,00 zł  

Koszuty Parcele 

   Łącznie        31 940,11 zł  

900 90015 605
0 Lampy solarne        12 800,00 zł  

Wierzbno 
921 92109 421

0 Zakup warnika, zlewozmywak, bateria             578,47 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1178EAB0-26CE-40CA-AF33-0435A9E7E616. Podpisany Strona 2



921 92109 427
0 Remont świetlicy wiejskiej          4 000,00 zł  

921 92109 430
0 

Zamki dmuchane, usługi 
gastronomiczne                    -   zł  

   Łącznie        17 378,47 zł  

921 92109 421
0 

Paliwo, oleje, noże, opał, środki 
ochrony roslin,piasek, kostka brukowa, 
krawężniki, cement 

       10 052,17 zł  

921 92109 430
0 Przeglądy          2 000,00 zł  

921 92109 605
0 Klimatyzacja scienna          7 999,92 zł  

Wola Koszucka-
Parcele 

   Łącznie        20 052,09 zł  

600 60016 421
0 

Zakup luster drogowych przy drodze 
gminnej w sołectwie Marcewo          1 900,00 zł  

600 60016 427
0 Remonty dróg w sołectwie Marcewo          2 559,72 zł  

750 75023 430
0 Koszty przesyłki             100,00 zł  

900 90015 605
0 

Zakup lampy fotowoltaicznej dla 
sołectwa Marcewo          6 100,00 zł  

921 92109 606
0 Zakup namiotu          5 000,00 zł  

Marcewo 

   Łącznie        15 659,72 zł  

600 60016 427
0 Remont drogi gminnej w sołectwie        20 484,38 zł  

921 92109 421
0 Konserwacja placu zabaw             500,00 zł  

921 92109 430
0 Kontrola  placu zabaw             500,00 zł  

Kowalewo 
Sołectwo 

   Łącznie        21 484,38 zł  

600 60016 427
0 

Remont drogi, odcinek most-strażnica 
OSP Gółkowo        22 633,51 zł  

921 92109 421
0 

Zakup paliwa, oleju, żyłki do 
podkaszarki, farb, remont sprzętu          2 500,00 zł  

921 92109 430
0 Przegląd placu zabaw             600,00 zł  

Gółkowo 

   Łącznie        25 733,51 zł  

600 60016 427
0 Remont ul. Lipowej        42 000,00 zł  

921 92109 421
0 Paliwo do kosiarki             500,00 zł  

921 92109 422
0 Żywność na dzień dziecka          1 000,00 zł  

921 92109 426
0 Woda i prąd          1 000,00 zł  

921 92109 427
0 Remont placu zabaw          1 243,06 zł  

Piotrowice 

921 92109 430
0 

Przegląd placu zabaw i urządzeń, 
zamki dmuchane          2 000,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1178EAB0-26CE-40CA-AF33-0435A9E7E616. Podpisany Strona 3



   Łącznie        47 743,06 zł  

600 60016 421
0 Zakup tabliczki informacyjnej             250,00 zł  

600 60016 430
0 

Utwardzenie pobocza w ciągu drogi 
gminnej w m. Cienin Kościelny        21 050,35 zł  

921 92109 421
0 Farby, paliwo, opryski, huśtawka             500,00 zł  

921 92109 430
0 Kontrola placu zabaw             500,00 zł  

921 92109 605
0 Klimatyzacja w Sali OSP        20 000,00 zł  

Cienin 
Kościelny 

   Łącznie        42 300,35 zł  

600 60016 427
0 Remont dróg gminnych        47 743,06 zł  

Cienin Zaborny 
   Łącznie        47 743,06 zł  

921 92109 422
0 

Surowce do wykonania potraw na 
festyn rodzinny             366,32 zł  

921 92109 427
0 

Zakup materiałów wykończeniowych 
(parkiet, płytki)        20 000,00 zł  

921 92109 430
0 Wynajem zamków dmuchanych          1 500,00 zł  

Pokoje 

   Łącznie        21 866,32 zł  

921 92109 421
0 

Zakup piasku, grilla, paliwa, tablicy 
ogłoszeniowej i informacyjnej, zestaw 
nagłasniający, Dzień dziecka, brama + 
uliczka 

       11 080,56 zł  

921 92109 430
0 Przegląd placu zabaw             600,00 zł  

921 92109 606
0 Kosiarka samojezdna        12 000,00 zł  

Kąty 

   Łącznie        23 680,56 zł  

921 92109 421
0 

Spotkania integracyjne zakup 
produktów             550,22 zł  

921 92109 426
0 Zużycie wody i prądu             300,00 zł  

921 92109 430
0 

Montaż i usługa ocieplenia wiaty, 
ogrodzenia placu zabaw, zamki 
dmuchane, kontrola placu zabaw 

         7 250,00 zł  

921 92109 605
0 Zakup budynku gospodarczego          7 551,29 zł  

921 92109 606
0 Zakup mebli kuchennych          3 445,71 zł  

Korwin 

   Łącznie        19 097,22 zł  

900 90015 605
0 Zakup i montaż lamp solarnych        19 574,65 zł  

Nowa Wieś 
   Łącznie        19 574,65 zł  

600 60016 605
0 

Wykonanie utwardzenia pobocza w 
ciągu drogi gminnej w m. Młodojewo        38 270,00 zł  

Młodojewo 
921 92109 421 Zakup paliwa             599,66 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1178EAB0-26CE-40CA-AF33-0435A9E7E616. Podpisany Strona 4



0 

921 92109 430
0 

Koszenie boiska gminnego, kontrola 
placu zabaw i siłowni          1 330,00 zł  

   Łącznie        40 199,66 zł  

600 60016 427
0 Remont drogi gminnej          9 311,98 zł  

900 90015 605
0 Założenie lampy solarnej w sołectwie          6 300,00 zł  

921 92109 421
0 Aktywizacja mieszkańców i dzieci                    -   zł  

921 92109 430
0 Aktywizacja mieszkańców i dzieci                    -   zł  

Poniatówek 

   Łącznie        15 611,98 zł  

900 90015 605
0 Założenie lamp solarnych        15 802,95 zł  

Kochowo 
   Łącznie        15 802,95 zł  

900 90015 605
0 Oświetlenie uliczne drogi gminnej                    -   zł  

921 92109 605
0 

Dofinansowanie projektu "Pieknieje 
wielkopolska wieś" budowa altanki        20 147,57 zł  

Młodojewo 
Parcele 

   Łącznie        20 147,57 zł  

926 92601 605
0 Zakup działki pod boisko sportowe        37 335,07 zł  

Koszuty 
   Łącznie        37 335,07 zł  

600 60016 427
0 

Naprawa ubytków w nawierzchni 
drogi wiejskiej          3 177,08 zł  

600 60016 430
0 Zebranie poboczy drogi gminnej        10 000,00 zł  Pępocin 

   Łącznie        13 177,08 zł  

750 75023 430
0 

Przekwalifikowanie gruntu gminnego 
na użytkowy          2 800,00 zł  

900 90015 605
0 Zakup i montaż lampy solarnej          6 300,00 zł  

921 92109 421
0 

Imprezy integracyjnen dla seniorów, 
zakończenie wakacji, mikołajki          2 000,00 zł  

921 92109 427
0 Remont pieca kuchennego          1 200,00 zł  

921 92109 430
0 

Imprezy integracyjnen dla seniorów, 
zakończenie wakacji, mikołajki          2 000,00 zł  

921 92109 605
0 

Zakup i montaż klimatyzacji  na 
świetlicy wiejskiej        14 348,44 zł  

926 92605 421
0 Utrzymanie boiska gminnego          1 000,00 zł  

Rozalin 

   Łącznie        29 648,44 zł  
    RAZEM      772 005,27 zł  
      
      
      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1178EAB0-26CE-40CA-AF33-0435A9E7E616. Podpisany Strona 5



Do budżetu zestawienie syntetyczne f. solecki 2021 r. 
 600 60016                                                                          316 813,98 zł  

   
421

0                                                                             4 400,00 zł  

   
427

0                                                                         243 043,63 zł  

   
430

0                                                                           31 100,35 zł  

   
605

0                                                                           38 270,00 zł  
 750 75023                                                                              2 900,00 zł  

   
430

0                                                                             2 900,00 zł  

   
605

0  
 754 75412                                                                              3 700,00 zł  

   
421

0                                                                             3 700,00 zł  
 801 80101                                                                            19 080,73 zł  

   
427

0                                                                           19 080,73 zł  
 900 90015                                                                          105 106,94 zł  

   
605

0                                                                         105 106,94 zł  
 921 92109                                                                          278 423,51 zł  

   
421

0                                                                           57 368,35 zł  

   
422

0                                                                             1 366,32 zł  

   
426

0                                                                             1 600,00 zł  

   
427

0                                                                           42 787,34 zł  

   
430

0                                                                           24 880,00 zł  

   
436

0                                                                                500,00 zł  

   
605

0                                                                         129 475,79 zł  

   
606

0                                                                           20 445,71 zł  
 926 92601                                                                            37 335,07 zł  

   
605

0                                                                           37 335,07 zł  
 926 92605                                                                              8 645,04 zł  

   
421

0                                                                             8 645,04 zł  
Łącznie      772 005,27 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1178EAB0-26CE-40CA-AF33-0435A9E7E616. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XL/236/2021 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy na 2021 rok 

Dzia
ł 

Rozdział § Opis Kwota dotacji 

    podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

600 60014 630
0 

Starostwo Powiatowe - - 500.000,00 

750 75020 271
0 

Starostwo Powiatowe - - 57.932,00 

750 75095 290
0 

Związek Gmin Regionu 
Słupeckiego 

- - 51.829,84 

900 90013 290
0 

Związek Gmin Regionu 
Słupeckiego 

- - 62.408,88 

900 90017 265
0 

Gminny Zakład Wodociągów i 
Kanalizacji w Słupcy 

- 648.119,73 - 

900 90017 621
0 

Gminny Zakład Wodociągów i 
Kanalizacji w Słupcy 

- - 100.000,00 

921 92116 248
0 

Publiczna Biblioteka Gminy 
Słupca 

240.000,00 -  
- 

Razem: 240.000,00 648.119,73 772.170,72 
 

Dotacje dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych 

754 75411 617
0 

Dotacja do PSP Słupca na 
zakup samochodu 

- - 50.000,00 

754 75412 282
0 

Jednostki OSP z terenu Gminy 
Słupca 

- - 10.000,00 

801 80101 254
0 

Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Piotrowicach 

1.416.949,00 - - 

801 80104 283
0 

Niepubliczne przedszkole w 
Piotrowicach 

1.001.118,12 - - 

926 92695 236
0 

Na realizację zadań z zakresu 
kultury fizycznej 

- - 15.000,00 

Razem: 2.418.067,12 - 75.000,00 

Ogółem: 2.658.067,12 648.119,73 847.170,72 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1178EAB0-26CE-40CA-AF33-0435A9E7E616. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej na podstawie:

· pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.157.2021.6 z dnia 9.06.2021 r. (data wpł.
11.06.2021 r.) zwiększony został plan dochodów na rok 2021 w dziale 854 rozdziale 85415 paragraf
2030 o kwotę 27.398,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o
charakterze socjalnym dla uczniów,

· porozumienia pomiędzy Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w
Poznaniu a Gmina Słupca dotyczącego realizacji programu „Czyste powietrze” zwiększony został
plan dochodów na rok 2021 w dziale 900 rozdziale 90005 paragraf 0970 o kwotę 9.000,00 zł z
przeznaczeniem na realizację programu,

· pisma wice Wójta Gminy dokonuje się zwiększenia wydatków na realizację zadania związanego z
ubezpieczeniem majątku i osób,

· pisma dyrektora CUW dokonuje się przesunięć w planie wydatków,

· wniosku sołectwa Wola Koszucka-Parcele, Wierzbno oraz Marcewek dokonuje się zmian zadań z
funduszu sołeckiego

Dokonuje się zmian w planie wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami w celu
prawidłowego wykonania planowanych zadań. Zmianie ulega załącznik zadań realizowanych z funduszu
sołeckiego, zadań majątkowych oraz dotacji udzielonych z budżetu Gminy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1178EAB0-26CE-40CA-AF33-0435A9E7E616. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (10)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik

